deçà duquel les souscriptions pourront être reçues. 

Ce montant pourra être modifié par décision des 

associés réunis en Assemblée Générale 

Extraordinaire.   

Le capital social statutaire est fixé à trois milliards  

(3 000 000 000 €) d’euros. Il est divisé en dix-huit 

millions sept cent cinquante mille (18 750 000) parts 

de cent soixante (160) euros de valeur nominale.  

3 – Capital social effectif  

Le capital social effectif représente la fraction du 

capital social statutaire effectivement souscrite ou 

émise en rémunération des apports  

Article 7.